РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

КУЮССКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

 АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

КУУ JУРТ JЕЕЗЕНИН  JУРТ

АДМИНСТРАЦИЯЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                            JÖП

от «25» апреля 2022 г. №18

с. Куюс

О внесении изменений в Порядок использования бюджетных ассигнований

резервного фонда Администрации Куюсского сельского поселения

 В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

руководствуясь Уставом Куюсского сельского поселения, в целях обеспечения контроля

за использованием средств бюджета МО «Куюсское сельское поселение», выделенных в

установленном порядке на финансирование непредвиденных расходов, администрация

Куюсского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в Порядок использования бюджетных

ассигнований резервного фонда Администрации Куюсского сельского поселения,

утвержденный Постановлением администрации Куюсского сельского поселения от «30»

декабря 2019 г. №20:

1.1.Абз.1 Пункт 1 дополнить словами:

«а также на иные мероприятия, предусмотренные настоящим Порядком.»;

1.2. Подп. «в» Пункта 4 признать утратившим силу.

2.Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава    администрации

Куюсского сельского поселения                                                В.Д. Тантыбаров